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У К Р А Ї Н А

Х М І Л Ь Н И Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

В І Н Н И Ц Ь К О Ї    О Б Л А С Т І
Р І Ш Е Н Н Я №2772
27.06.2024 року





             61  сесія міської ради

м. Хмільник                                                                                                     8 скликання         

Про внесення змін до міської цільової Програми регулювання  земельних відносин у Хмільницькій міській  територіальній громаді на 2024-2026 роки (зі змінами)    

Враховуючи службову необхідність, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про Державний земельний кадастр», Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про оцінку земель», з метою забезпечення регулювання земельних відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді, враховуючи ст.ст. 26, 59 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до міської цільової Програми регулювання  земельних  відносин у Хмільницькій міській  територіальній громаді на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання №1990 від 18.08.2023 року (зі змінами), а саме:

1.1. Пункти 8 та 9 розділу 1 «Загальна характеристика міської цільової Програми регулювання  земельних  відносин у Хмільницькій міській  територіальній громаді  на 2024-2026 роки (зі змінами) викласти у новій редакції:

	 8.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис. грн.)
	3277,00 

	 9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету*  (тис. грн.)
	3277,00 



1.2. Таблицю  «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти у новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього (тис.грн.):
	В тому числі за роками

	
	
	2024
	2025
	2026

	Міський бюджет* 
	3277,00       
	2311,0
	483,0
	483,0


1.3. Відповідні пункти Програми та таблиці у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.

1.4.. Таблицю  «Показники продукту та ефективності Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники» внести зміни до пункту 2 «Показники продукту», пункту 1  «Показники ефективності» та пункту 2  «Показники якості», виклавши в наступній редакції:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми  на 2023 р
	2024
	2025
	2026
	Всього на період дії Про

грами 2024-2026р

	Показники продукту

	2
	Кількість виготовлених експертних грошових оцінок земельних ділянок
	кількість
	114
	20
	8
	8
	36


	Показники ефективності

	1
	Середня вартість виготовленої експертної грошової оцінки земельної ділянки
	Тис. грн.
	-
	2,9
	5,0
	5,0
	3,8

	Показники якості

	2
	Збільшення кількості виготовлених експертних грошових оцінок земельних ділянок
	кількість
	-
	20
	8
	8
	36


1.5. Розділ 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми» внести зміни до підпункту 1.2.1. виклавши в новій редакції згідно з додатком. 
2. Організаційному відділу Хмільницької міської ради  у документах постійного зберігання (рішення 46 сесії міської ради 8 скликання від 18.08.2023 року №1990 (зі змінами)) зазначити факт та підставу внесення змін відповідних пунктів Програми.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики /Кондратовець Ю.Г./ та постійну комісію міської ради з питань земельних відносин, агропромислового комплексу, містобудування, екології та природокористування /Мазур В.Я./.

Міський голова                                           Микола ЮРЧИШИН
Додаток до рішення
61 сесії міської ради 8 скликання

                              від 27.06.2024 року №2772
6. Напрямки діяльності та заходи Програми

	№з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	

	1. РЕГУЛЮВАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН

	1.2
	Забезпечення виготовлення та проведення експертної грошової оцінки земель та замовлення проектів землеустрою та технічної документації із землеустрою

	1.2.1. Проведення експертної грошової оцінки земель 


	2024-2026
	Виконавчий комітет Хмільницької міської ради  - Управління земельних відносин
	міський бюджет
	138,0
	58,0
	40,0
	40,0
	Забезпечення надходжень до бюджету


ПРИМІТКА:  міський бюджет* - повна назва «міський бюджет Хмільницької міської  територіальної громади»      
                 Секретар міської ради                                         Павло КРЕПКИЙ
